ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2023                         MÊS: FEVEREIRO                                                 EDIÇÃO: 031

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/        ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DV007/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00007/2023, que
objetiva: Contratação de empresa especializada para realização de
Jornada Pedagógica com todos os profissionais que atuam na
Educação do Município de Assunção PB; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FUTURA CONSULTORIA
E SERVICOS EIRELI - R$ 55.900,00.

Assunção - PB, 10 de fevereiro de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de
Jornada Pedagógica com todos os profissionais que atuam na
Educação do Município de Assunção PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00007/2023. DOTAÇÃO: Conforme QDD
2023. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº
00011/2023 - 10.02.23 - FUTURA CONSULTORIA E SERVICOS
EIRELI - R$ 55.900,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DV008/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00008/2023, que
objetiva: Aquisição de materias médico hospitalar para atender a
demanda das Unidade Básicas de Saúde e Ambulância de Urgência;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: Endomed Com. e Rep. de Medicamentos Ltda - R$ 8.692,50;
FARMAGUEDES COMÉRCIO. PROD. FARMACEUTICOS MÉD.
HOSP. LTDA - R$ 2.150,00; LIVMED MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 7.144,00; MED &
FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA - R$
357,80.

Assunção - PB, 09 de fevereiro de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito